[image: Герб р-н]                     АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального района Похвистневский Самарской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                   30.12.2021 № 1110
                            г. Похвистнево

 О внесении изменений в муниципальную программу
«Совершенствование Единой дежурно-диспетчерской
службы городского округа Похвистнево и
муниципального района Похвистневский
Самарской области  на 2022-2026 годы»

	В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Постановлением Администрации муниципального района Похвистневский от 19.03.2019 № 193 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального района Похвистневский Самарской области», решением Собрания представителей муниципального района Похвистневский от 24.12.2021 №69  «О бюджете муниципального района Похвистневский на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов», Администрации муниципального района Похвистневский Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в  муниципальную программу «Совершенствование Единой дежурно-диспетчерской службы городского округа Похвистнево и муниципального района Похвистневский Самарской области на 2022-2026 годы», утвержденную Постановлением Администрации муниципального района Похвистневский от 01.09.2021 №703 следующие изменения:
- в Паспорте муниципальной программы «Совершенствование Единой дежурно-диспетчерской службы городского округа Похвистнево и муниципального района Похвистневский Самарской области на 2022-2026 годы, раздел «Объемы бюджетных ассигнований муниципальной программы»  изложить в новой редакции:
	«Объемы бюджетных ассигнований муниципальной программы
	–
	Финансирование осуществляется за счет средств местного бюджета.
Общий объем финансирования муниципальной программы составит   9100 тыс. рублей,  в том числе:
в 2022 году – 1900 тыс. рублей;
в 2023 году – 1900 тыс. рублей;
в 2024 году – 1900 тыс. рублей;
в 2025 году – 1700 тыс. рублей;
в 2026 году – 1700 тыс. рублей.»

- в разделе 4 «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» абзацы с 2 по 7 изложить в новой редакции:
      «Общий объем финансирования муниципальной программы составит   9100 тыс. рублей,  в том числе:
     в 2022 году – 1900 тыс. рублей;
     в 2023 году – 1900 тыс. рублей;
     в 2024 году – 1900 тыс. рублей;
     в 2025 году – 1700 тыс. рублей;
     в 2026 году – 1700 тыс. рублей.».

- приложение 3 «Объем финансовых ресурсов, необходимых для реализации муниципальной программы муниципального района Похвистневский Самарской области «Совершенствование Единой дежурно-диспетчерской службы городского округа Похвистнево и муниципального района Похвистневский Самарской области на 2022-2026 годы»  изложить в новой редакции:
	№ п/п
	Направления финансирования
	Предполагаемые объемы финансирования Программы, в том числе по годам

	2022
	2023
	2024
	2025
	2026

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Всего на реализацию Программы – 9 100 тыс. руб., в т.ч.:
	1900
	1900
	1900
	1700
	1700

	[bookmark: _GoBack]
	- средства бюджета района
	1900
	1900
	1900
	1700
	1700

       2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня подписания.
       3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы района по экономике и финансам, руководителя контрактной службы Мамышева М.К.
       4. Разместить Постановление на сайте Администрации муниципального района Похвистневский в сети Интернет.

  Глава района                                                      Ю.Ф. Рябов
image1.jpeg